
 

 

UCHWAŁA NR IX/136/2015 

RADY MIESKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrześni do prowadzenia 

postępowań w sprawach udzielania pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele 

edukacyjne, pomocy uczniom w formie wyjazdów terapeutyczno-edukacyjnych oraz pomocy dzieciom 

i uczniom w formie zajęć opiekuńczych i zajęć terapeutyczno-edukacyjnych w 2015 r. 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 lipca 2015 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele 

edukacyjne, pomocy uczniom w formie wyjazdów terapeutyczno-edukacyjnych oraz pomocy dzieciom  

i uczniom w formie zajęć opiekuńczych i zajęć terapeutyczno-edukacyjnych w 2015 r., Rada Miejska we 

Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrześni do prowadzenia postępowań 

w sprawach udzielania pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne, pomocy 

uczniom w formie wyjazdów terapeutyczno-edukacyjnych oraz pomocy dzieciom i uczniom w formie zajęć 

opiekuńczych i zajęć terapeutyczno-edukacyjnych w 2015 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni 

(-) Waldemar Grześkowiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 5403


		2015-09-23T10:22:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




